OV‘E Disisy,
& %

ALY
DNV-GL % H
S.p.A.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto i

CERT,
I/t,o
yarwe©

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL

Delibera n° del

Oggetto: Riparazione bus 762 man 12C LION’S CITY HYBRID 12 mt. anno di imm. 2021

Allegato 1: Nota prot. 17766/2021 del 29/09/2021 di Bellizzi s.r.l. (mail con documentazione fotografica
del 15/07/2021)

Allegato 2: Nota prot. 17740/2021 del 28/09/2021 di Bellizzi s.r.l. (mail con documentazione fotografica
del 06/08/2021)

Allegato 3 e 4: Verbale di Sopralluogo prot. 18333/2021 e 18335/2021 del 05/10/2021 di Area Tecnica
Allegato 5: Nota prot. 18410/2021 del 06/10/2021 di Bellizzi s.r.l. (preventivi di spesa)

Il Direttore Generale, d'intesa con il Direttore Tecnico e con il Capo Unita Tecnica Manutenzione Parco

Autobus e Officina riferisce e propone qUanto segue:

Premesso che:

a. Il bus az. n. 762, in data 23/06/2021, & stato posto in avaria a causa di incidente causato
dall'impatto con un tombino, sollevatosi al passaggio del bus, e di un sinistro con autovettura.

b. Al fine di riparare I'autobus, immatricolato nuovo in Italia nel 2021, I' Area Tecnica si & rivolta al
fornitore Bellizzi S.r.l., officina autorizzata MAN di zona, specializzata in riparazioni di autobus
MAN, ivi consegnando quindi I'autobus in data 24/06/2021.

c. In data 15/07/2021 il fornitore ha inviato via mail la documentazione fotografica attestante lo
stato delle varie componenti incidentate, a livello di carrozzeria e di meccanica (Allegato 1).

d. In data 06/08/2021 il fornitore ha inviato via mail la documentazione fotografica attestante lo
stato dei ricambi a cambio disassemblato (Allegato 2).

e. In data 04/10/2021, I'Area Tecnica ha svolto un sopralluogo per visionare lo stato delle varie
parti (Allegato 3 e 4), accertando che il bus necessita di sostituzione del complessivo del cam-
bio e delle varie parti di carrozzeria e del telaio (come elencate nell’allegato 5).

f. Si opta per la revisione del cambio ECOLINE con garanzia MAN di 2 anni, data l'eta
dell’autobus;

g. Il preventivo OFZ0752 (Allegato 5) ricevuto dapprima in data 27/09/21 (con prot. n. 17571/2021)
e poi in data'06/10/2021 (con un ulteriore sconto sui ricambi in virtt dell’accordo siglato con

Bellizzi s.r.l. per la fornitura degli stessi) prevede un importo di € 28.957,01 olire IVA per la ripara-
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zione completa dell’autobus. operazioni e/o sostituire parti di icambio non preventivate.

Al momento non vi sono riscontri sui risarcimenti.
Tale manutenzione straordinaria, allungando la vita utile del veicolo, viene sottoposta a pro-

cedura di ammortamento e per un periodo massimo di 5 anni.
Tanto premesso, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs. 50/2019, e ritenuto necessario pro-

cedere alla riparazione del bus in oggetto, si propone:
a. di autorizzare I'affidamento dei lavori alla ditta Bellizzi s.r.l. al costo di € 28.957,01 oltre IVA.

b. di autorizzare la Direzione Generale, la Direzione Tecnica e il Capo Unitd Manutenzione ed

Officina ad ogni adempimento connesso e conseguente.
nutenzioni e Officina 5@6&@/\3«

Il Capo Unitd Tecnica

|| Direttore Tecnico

Il Direttore Generdle
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;

ritenuto necessario darvi corso;
visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;

DELIBERA

di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2, I'affidamento alla Ditta Bellizzi s.r.l. al costo di

€ 28.957,01 olfre IVA.

di autorizzare la Direzione Generale, la Direzione Tecnica e il Capo Unitd Manutenzione ed
Officina ad ogni adempimento connesso e conseguente.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

1di13

R: RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: R: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data: 15/07/2021, 10:50

A: "'Marianna Ettorre'" <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC: "'Piazza Ing. Mauro"" <piazza@amat.ta.it>, <albertobellizzi@bellizzisrl.it>,
<italobellizzi@bellizzisrl.it>, "'Info (Bellizzi srl)"" <info@bellizzisrl.it>, <officina@bellizzisrl.it>

Buon giorno,

come da Vs. richiesta di seguito i links per poter scaricare il report fotografico, pre e post smontaggio, dei
componenti del bus az. 762 che necessitano di sostituzione/riparazione. In attesa di Vs. sopralluogo e
rimanendo a Vs. completa disposizione inviamo i ns.

cordiali saluti.

https://drive.google.com/file/d/ 1RIKGxPe701N9Bc_24dpUSV206LczVYul/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1Ro NT5314L0-BXGgo-QlrmCdpyL1CI9ng/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1RoNr1ZLUEreRmT_U FaUCO-FW7yxVXjQD/view?usp=sharing,
:Eumu\\.u_1<m.mcom_m.n.u_.s\m_m\n_\pmumo.v.w:m_un.ob,:mme:mgEGECn<wc\<wm<<w:muumsmz_._m~
:zuw“\\%é.moom_m‘noa\am\n_\u_S.%mmw:z_<_<<§_.u_USmmmm:mm%nx%u\smsucmuum:m1:@
:zum“\\a_.?m.moom_m.eoa\m_m\a\uzaEmnlwaum.:.i\yxxa:s:ocmmEn\smsv:muu%m::@
._:nm”\\aazm.moom_m.83\:._m\n_\Hmc#w_moﬂ_nacgﬁmmm__Amoaw|o_u9m\<mmiwcmnum:m1:m.
https://drive.google.com/file/d/1Ryb3 1fynpMc3LMJaoW2DESSYpIwECOqd/view?usp=sharing,
:num“\\a_?m.wocw_m.noa\m_m\a\um.waémmxuxzExowow<mnwkmdmn:JE\SmEEmuum:m::m.
https://drive.google.com/file/d/1S0DrBFR3XBaBhZGQu Rot5jWPPHrfYP22/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1518lplcQ_WD FPeQvZ2UgTPxGbfEo8xyl/view?usp=sharing,
:nvm“\\a_‘Zm.moomﬁm.noB\m_m\a\wmHz<ﬁ_mmumoé._Qm<o_uQ>_b_ZQ&N?_mEchuuw:mqm:@
https://drive.google.com/file/d/1S6uzMYWLPSmnalGXfpgpbedQTU kD6a0S/view?usp=sharing,
:nvm“\\a:<m.nocw_m.83\m_m\a\pmI_oEOmnmwOm.xHquumo:o~<mDz_.x\smiucmuum:mzsm,
https://drive.google.com/file/d/1SK8Gf1El FDHky1lwsajRlyaUaz-CtPcmM/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/ 1SKDAqQKyUvvm_x8CZ00awL0CZ3AzmTvn/view?usp=sharing,
:num”\\a%mAnoow_m.no:;\m_m\n_\um.,\:c:w:vzmmcwaUmwaumx<£&mwninno\<mmiu:wvum:m::m.
https://drive.google.com/file/d/ 1SXUtot3kpZxKgfbwebddyzXifCpDvCVK/view ?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1SXtHIPNg6XISCRYpuOu3xBxjWtENsGU 1/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1SYhkIRbz8PyKeHIc4gQ-NVcU rQgvrcca/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1SdQgzd2E6XiKcBG LTz68nQjOWYyOY_HS/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1Si4zf7pU Em8Qs7YlqEI509yYoBKh1d14/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1SiG j6gbv3LWIx4is4hQalGeqlxaNh_XD/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1SqXPsgeGd PHiICBFgNom6vDI7uxkikBmf/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/15tRu_0zEWp20IMnmS5JBKgh6iRfqcidli/view?usp=sharing

p.Beilizzi sl

Antonio- Romano:
Tel. +390805058296

Fax. +390805050202

28/09/2021,16:30
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ura privata ¢ come tali possono essere riser
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si dell’art. 616 ¢.p,

Se avete ricevulo questo
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This e-
otherwise used by any other person.
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wi be read. copied or

¢ e-mail from your system.

ks! (Rif. d.lgs. 1962003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) <albertobellizzi@bellizzisr
Inviato: giovedi 8 luglio 2021 10:17

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>; info@bellizzisrl.it; customerservice@bellizzisrl.it;
italobellizzi@bellizzisrl.it

Cc: 'Piazza Ing. Mauro' <piazza@amat.ta.it>; italobellizzi@bellizzisrl.it

Oggetto: R: RICHIESTA PREVENTIVO

Priorita: Alta

Buon giorno Marianna,
stiamo gia procedendo allo smontaggio come da te richiesto.

Appena avremo smontato tutto Antonio Romano ti inviera una mail per la richiesta di sopraluogo con
documentazione fotografica dei componenti smontati.
Per il 15/7 dovremmo essere pronti.

A presto, Alberto Bellizzi

1 sono di natura privata e come li PossONo essere nservate e Sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati m epigrafe R

La diffusione, distribuzione ¢/0 la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario € proibita, sia ai sens g
s L del L 616 ¢
sensi del d.lgs. n. 196/2003 ¢ del Regolamento (UE) 2016/679. = " AEsme s

Se avele neevuto questo per errore, Vi b di di e di darcene

. . : ', anche inviando un messaggio di ntos "indin;
e-mail del mittente. Grazie! & ol indinezo
This e-mail (includi is e Iy for the named above. It may con

B confidential or privileged information and t be rea
v privileged information and should not be read, copied or

If you are not the named recipicnt, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre [
Inviato: giovedi 8 luglio 2021 08.48
A: infi ellizzisrl.it;

Cc: Piazza Ing. Mauro <pi
Oggetto: Re: RICHIESTA PREVENTIVO

Buongiorno Alberto,

come gia anticipato, potete procedere con lo smontaggio del bus 762 ai fini
della lavorazione.

Ti chiedo la cortesia di avvisarmi quando sara tutto smontato inviandomi

28/09/2021, 16:30
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1dil

Oggetto: smontaggio cambio 762

Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data: 06/08/2021, 17:47

A:"'Marianna Ettorre"" <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC: "Alberto Bellizzi (Bellizzi sri)™ <albertobellizzi@bellizzisrl.it>, <italobellizzi@bellizzisrl.it>

Buona sera Ing.

come da accordi di seguito i link per poter scaricare le foto relative allo smontaggio del cambio appartenente
al mezzo avente telaio WMA12CZZXMF015287 ed az. 762.

In attesa di cortese riscontro inviamo

Cordiali saluti.

https://drive.google.com/file/d/1a8YObLWzJeRIMhJ LB9AQpd2vDArG Rq_3/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1aC4aFMyrR75Tti DA7tjm9ImK43LAYPMYx/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/ 1aEN;j31S58YBJLnjF1ek6VQZAzvgOXSEv/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1aH8tyz82fqT8Q_49PCfM R820Nyj1EmO9/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/ 1al2F0-QNOVIXMzEojvi34171sMPHBVd 2/view?usp=sharing,
:nE"\\n_‘?m,moom_m.noa\m_m\a\.._mzmCmac.AEmSﬁm_.cvv:x<cDm_m:.qx_Aw\SmSEmUum:m1:@
:znmu\\aqzm.moom_m.noa\m_m\a\pmxﬁ_mcNm_.QZNG:o_Em:_.:wmm_OBmm_‘\sms\.u:mnnm:m_‘_:@
https://drive.google.com/file/d/1apUTgmgH L-UEr84NVo33BtZ6FqELDf4Q /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/ HcoDvmo.#mHSx_._mmIE:wEOumoj30\<_m<<.v:mnuw:ma_:m.
:zuw“\\a:<m,moon_m.no_s\m_m\a\pg<n._|wmomc<ﬂ<.?>3<‘.ovm90m,ﬁnm\<_m<<wEvuw:m::m.
::um“\\%zm.moom_mAno:_\m_m\a:cmmmnvmnxﬁmzis_umximmnévx:mo\smsu:m_uum:m::m\
:num“\\a:<m.moom_m.noa\m_m\n\gmbww__ﬁxma~n<omnm>qzZU_ANanSQsmEmcmuum:m_._:w,
:nu.ﬂ\\a_._<m.m00m~m.noB\m_m\a\Hcummxmmois_.xE<<<<>m_.XwU<<mwvaHmma\Smch%nm:mlsm‘
:nnm“\\n:<m.moom_m.noS\Q_m\n\pa>0mn.,><~»xw<<<.3xwm__.m_<_a:_o>~mmm\<.m<<~:muum:m::m‘
.._:nm“\\a_.Zm.moom_m.no:_\m_m\a\u_uw?wN_Ss\xxm<_u.qu_mmﬁ:mm~n_"DO:\sme:muum:m::m.
:nnm“\\a1<m.woom_m,33\m_m\a\ucnu_mx:~m><<<>om~m>_<xx£nm.axwoz\<mmiw:munw:uz:m‘
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https://drive.google.com/file/d/ 1bMIKMZStH200T4uWttjt3 EYWd_HjAcHI/view?usp=sharing

p.Bellizzi srl

Antonio- Romano-
Tel. +390805058296

Fax. +390805050202

INOUSIRIY 11D dUTa8us

Le informazioni, i dati ¢ le notizie contenute nella presente comunicazione ¢ i relativi allegati sono di natura privata ¢ come tali POSSONO essere riservate ¢ sono,
destinate esclusivamente ai destinatan indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione ¢/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell"
sensi del d.lgs. n. 19672003 ¢ del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevulo questo per emore, Vi 1 di e di darcene i anche inviando un messaggio di ritorno allindirizzo
e-mail del mittente. Grazie!

comunque,

an. 616 c.p., sia ai

This e-mail (including awachments) is intended only for the recipi
otherwise used by any other persor

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 1962003 and Regulation (EU) 2016/679)

(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or

28/09/2021, 12:52
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Aziendg per la Mobilita nell’Areo di Taranic

v

LI,
{iE
=

“VERBALE DI SOPRALLUOGO"
(Punto VII) della procedura)

(BUs T62 - INGPENTE Conl LomURa CAMEO)

= Il giorno (24, ale ore A2:20 presso la sede della ditta

u “_Bewan ", si & proceduto alla redazione del "Verbale di sopralluogo” M ; X
m inerente il bus ed i lavori indicati in intestazione, o W

m Sono presenti: m :

m - per AMAT: Marianna Etforre, in possesso del profilo professionale di "Capo unita w m

M_ tecnica” - par. 230 (min. 230). & MMCENIO S fme (PAR- 1Y0) N M

8 - Per laditta: il Sig. ..ANTONYG | ROMANO m ¥
£

JNote:  PER LiauioUgTuRA ).

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.
Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

L0 Denee ATR.L CRE L. CANGAG.... B.... LACRNEAAT R, FRESD,
JLONGO L PeR. LY ARERTONA.. BEwe. STs8e.. AL BINE LB
LRASeeNTAE L DETAGUE,  BEws, RAMD. RoWE.

PEL Th (g2l AsRuNto A ProT. CoN N. 13 S1afzezt PeL 23 (P/2

-) Rilievo fotografico: \Em_ D NO

(barrare il caso che ricorre)

G PUECANG @ Forocfufte . F5
Il Rappresentante dell' AMAT Il Rappresentante della ditta

20211004 _130025.jpg

Dara: 25/3/2015 _l _

s 2di4

o5
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Protocollo Interno n.

Amat S.p.A.

1di3

Oggetto: 762

Mittente: unitamanutenzioni <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 04/10/2021, 16:50

A: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Inviato dal mio Galaxy

20211004_125724.jpg— - -

N \

20211004_125734.jpg

04/10/2021, 16:55
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Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

“VERBALE DI SOPRALLUOGO"
{Punio VIi) della procedura)

(BUs T2 - Rofonicamawy e m PA TTO CON
TOM B(ND

I giomo “[1®[21, ale ore 1340 pesso o sede dela  ditia
(oGO "

. Si & proceduto alla redazione del “Verbale di sopralluogo"
inerente il bus ed i lavori indicati in intestazione,

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo unita

tecnica" - par. 230 L Svkee iNCeNYo (Pafl. TYDV.
- Per laditto: i Sig. ... FOMACL antompo [ SEW Ty, FROaTAA Peua
G%?folmv

-) Esito .n_m__a verifica:
KE. RMCESIT A
LAESONATE  pEL (.Gruppo.

AR U= QUL SEATOAN . ..
Pe :

-) Rilievo fotografico: \gm_ D NO

(barrare il caso che ricorre) )
U RUEGANO & FareGMARE. e
I Rappresentante dell’ AMAT

It Rappresentante delia ditta
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1

0018335/2021 del 05/10/2021

Protocollo Interno n.

Amat S.p.A.

1di4

Oggetto: 762

Mittente: unitamanutenzioni <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 04/10/2021, 16:47
A: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Inviato dal mio Galaxy

—20211004_132957.jpg S

—20211004_133006.jpg
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Fwd: Trasmissione verbali di sopralluogo - bus 762

0018410/2021 del 06/10/2021 10:10:55

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

1di2

Oggetto: Fwd: Trasmissione verbali di sopralluogo - bus 762
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 06/10/2021, 09.25

A: amat <amat@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: Trasmissione verbali di sopralluogo - bus 762
Data:Tue, 5 Oct 2021 17:05:46 +0200
Mittente:Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice @bellizzisrl. it>
A:'Marianna Ettorre’ <unitamanutenzioni

Buona Sera Ing.

Come concordato per le vie brevi, in allegato i preventivi per il risanamento del veicolo az. 762 degente
presso la ns. officina (OFZ0756 cambio revisionato ZF, OFZ0752 cambio originale linea ECOLINE MAN).
Come anticipato abbiamo adoperato, su entrambi | preventivi, la scontistica prevista sulla proposta
commerciale (rif. Vs. prot. 1745/2021). In attesa di ricevere Vs. cortese risconto inviamo i ns.

Cordiali saluti.

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

Y/

IROUSTRIS 1TAILINE AUTORYS

Le Informazionl, | datf e le notizle nelia presente

destinate al indicati igrafe
La diffusione, distribuzione e/o |a coplatura del
al sensi del d.Igs. n. 196/2003 e de! Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete errore, di uggerio e di darcene anche di ritorno
alfindirizzo e-mail del mittente. Graziel

I relativi allegati sono di natura privata e come tall possono essere riservate e sono,

da parte di quak gettodiverso dal & proibits, sia al sensl dellart. 616 c.p., sla

This e-mall (including attachments) is intended only for the reciplent(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read,
copled or otherwlse used by any other person.

Ifyou are not the named reciplent, please contact us and delete the e-mall from your system. Thanks! (RI£ d.Igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <uni
Inviato: marted) 5 ottobre 2021 12:28

06/10/2021, 09.37

Fwd: Trasmissione verbali di sopralluogo - bus 762

0018410/2021 del 06/10/2021 10:10:55

Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

2di2

Oggetto: Trasmissione verbali di sopralluogo - bus 762

In allegato | verbali protocollati dei sopraliuoghi svolti ieri;

rimaniamo quindi in attesa del preventivo del cambio smontato da
revisionare (con garanzia ZF).

Distinti saluti

~AmAL.

Anenda par lo Moowk's ref Aivo 3 dewals
Ing. Marianna Elfone
Capo Unitd Tecrnica
Via Cesare Bottish, 657 - aranlo
Cal, 384916730
ranvieraion@arnal.iaar
www.aral.tagt

—Allegati: -
PREV_OFZ0756_AZ762.pdf 458 kB
PREV_OFZ0752_AZ762 (3).pdf 458 kB

06/10/2021,09.37




Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria Itali
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschi
Centrore
Vendita ricambi ed imul

ana Autobus

BELLIZZI

ni

ne autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li

Destinazione

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA)
ITALIA
P.IVA:1T00146330733
Cod. Fiscale:

PREVENTIVO OFZ0752

caall'ing edal dettaglio

Destinatario

AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657

74010 TARANTO (TA)

ITALIA

P.IVA:1T00146330733

Cod. Cl.te
004551

Condizione di pagamento

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

N°Dossier ~ Data dossier
221090336 24/09/2021

Banca

BANCA POPOLARE DI BARI

N° di VIN Targa Km
WMA12CZZXMF015287  GAS533CT 16832

Pag1/2

Modello
NL330/D15/E6/2T

Qta Rif

Descrizione Listino ScontolListino Netto Totale imp. IVA

221090336.1 PREVENTIVO (M2) del 24/09/2021

RIF. VS. RICHIESTAVIA MAIL DEL 23/09/2021

AUTOBUS LION' CITY AZ. 762

$*S.E &O;**

NB. CAMBIO REVISIONATO (ECOLINE) MAN. RESO CARCASSA CASA MADRE OBBLIGATORIO. GARANZIA RICAMBI MAN 2 ANNI

RIPRISTINOVEICOLO
9h12 3308 440750000V CAMBIO IDRAULICO SCAMBIO MARCA ZF ECOLIFE, 50,00 -20% 40,00 368,00 44
oh18 WDDA00241B00000 VEICOLO SOLLEVAMENTO CON GANASCE RUOTE, , , 50,00 -20% 40,00 12,00 44
ov
0has 061B005621000000 LIQUIDO DI RAFFREDDAMENTO SCARICO, RIEMPIMENTO, , , 50,00 -20% 40,00 32,00 44
0
1h06 266D010842000000MODULO ULTRACAP CISG (PS48) SCARICO E CHIUSURA IN 50,00 -20% 40,00 44,00 44
0 CORTOCIRCUITO, ,,
0hag 391A310391000000 ALBERO TRASM. - ASSE POSTERIORE SMONTAGGIO, 50,00 -20% 40,00 32,00 44
0 MONTAGGIO, , ,
0h12 720A00539100V  CAPSULAMOTORE/COPPA MOTORE SMONTAGGIO, 50,00 -20% 40,00 8,00 44
000 MONTAGGIO , ANTERIORE,
2h18 350P200394000000 FLANGIA ENTRATA ASS. POST. A PORTALE SMONTAGGIO, 50,00 -20% 40,00 92,00 44
v MONTAGGIO, ERMETIZZAZ. ,, ,
1h12 0 8920000000  MOTORE PORTARE ALLA TEMP. DI ESERCIZIO , , , 50,00 -20% 40,00 48,00 44
2h36 0 1050000000  MOTORE PULIZ. CON SPRUZZ AGETTO DI VAPOR, , , 50,00 -20% 40,00 104,00 44
0hag 022A 391QV0012V SMORZATORE DI VIBRAZIONI SMONTAGGIO, MONTAGGIO 50,00 -20% 40,00 32,00 44
MOTORE D15 LOH EURO 6D/E , MOTORE SMONTATO
0h12 021A140365000000 DISP. ROTAZIONE MOTORE MONTAGGIO, SMONTAGGIO , , , 50,00 -20% 40,00 8,00 44
v
0ho6 026A310391QV0012CINGHIA TRAP. SC. ALT. SUPPL. SMONTAGGIO, MONTAGGIO 50,00 -20% 40,00 4,00 44
v MOTORE D15 LOH EURO 6D/E, MOTORE SMONTATO
0ho6 026A320391QV0012CINGHIA TRAP. SCAN. POMPA ACQUA SMONTAGGIO, 50,00 -20% 40,00 4,00 44
v MONTAGGIO MOTORE D15 LOH EURO 6D/E , MOTORE
SMONTATO
0h06 026A330391QV0012CINGHIA TRAPEZ. DENT. COMPR. REFRIG. SMONTAGGIO, 50,00 -20% 40,00 4,00 44
v MONTAGGIO MOTORE D15 LOH EURO 6D/E , MOTORE
SMONTATO
0h12 732B03039100LU00 ANGOLO CODA SMONTAGGIO, MONTAGGIO , SINISTRA IN 50,00 -20% 40,00 8,00 44
v BASSO,
0h36 720A00539100KO00CAPSULA MOTORE/COPPA MOTORE SMONTAGGIO, 50,00 -20% 40,00 24,00 44
0 MONTAGGIO , COMPLETO,
oh24 2520 39100BS000 LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE SMONTAGGIO, MONTAGGIO , 50,00 -20% 40,00 16,00 44
SIN.+DEST.,
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzl s.r.. Belllzzl s.r1. Unita Locale 1 Belllzzi s.r.l. Unita Locale 2 C.F.01VA 04612880726 m.

Via Tommaso Columbo 29
1 - 70132 Bari (BA)

Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisri@pec.it
www.bellizzisrl.it

.A. Bari 326451

Trib. Bari n. 32034 @ P

Cap. Sociale: € 100.000 i.v.

DEW conFnousTRA
S o Brbms ek v B Wil

METE A AN

Strada Comunale 4 cc
|- 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39 080 5058296
Fax: +39 080 9757060

Via dei Bucaneve s.n.

1- 70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

/AN

vDOoO

[~ Ny

—
Bellizzi s.r.l. N
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center -I_._-
Officina autorizzata Man Truck & Bus b |
Officina autorizzata Neoplan w
Officina autorizzata Industria Italiana Autobus m
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centrore ne autorizzato MCTC per veicolioltre i 35 q
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P.IVA:1T00146330733 P.IVA:1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod.Cl.te
PREVENTIVO OFZ0752 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/2
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier ~ Data dossier Modello N°di VIN Targa Km
221090336 24/09/2021 NL330/D15/E6/2T WMA12CZZXMF015287  GAS33CT 16832
Qta Rif Descrizione Listino ScontoListino Netto Totale Imp. IVA
1 36732035059 ANGOLARE POSTERIORE SIN. 407,50 -27% 297,48 297,48 a4
T 34732035006 PARTE POSTERIORE CENTRALE 377,50 -27% 275,58 275,58 a4
1 36720100529 CAPSULAMOTORE 163,00 -27% 118,99 118,99 44
1 36720100527 CAPSULA 395,00 -27% 288,35 288,35 44
3 04293000297 PROFILATO DI TENUTA 16,55 -25% 12,41 37,24 44
3 04293000297 PROFILATO DI TENUTA 16,55 -25% 12,41 37,24 44
1 36252250001 GRUPPO OTTICO POSTERIORE LED 460,00 -32% 312,80 312,80 44
42 09110700641 FLEXORMAN 341 25 75W80 LT. 209 18,06 -62% 6,86 288,24 44
1 36330019129 CAMBIO AUTOMATICO 25.100,00 -7% 23.343,00 23.343,00 44
1 51026010664 PULEGGIA 262,50 -31% 181,13 181,13 44
50 09210010028 ANTIGELO MAN 3245SI-OAT, VW TL 774-G,50% 4,63 -43% 2,64 131,96 44
1 D900 RADDRIZZATURA E VERINICIATURA PARTI DI CARROZZERIA 2.805,00 2.805,00 2.805,00 44
Totale 28.957,01

Operazione assoggettata a split payment con IVAnon incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972
Privacy Regolamento (UE) 2016/679: 1 Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in
materia di Privacy. Si rappresenta che I'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul sito
internet aziendale www.bellizzisrl.it alla sezione 'Informativa Privacy'.
OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA IVA%  Imponibile ImportoIVA TOTALE IMPONIBILE 28.957,01 €
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 28957,01 6.370,54 IVA 22% 6.370,54 €

TOTALE DOCUMENTO 35.327,55 €

Documento non valido a fini fiscali.

Bellizzl s.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
1-70132 Bari (BA)

Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Bellizzl s.r.l. Unita Locale 1
Via dei Bucaneve s.n.
1-70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

Bellizzl s.r.l. Unita Locale 2
Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
:+39 080 5058296

Fax: +39 080 9757060

Posta certficata: bellizzisri@pec.it —

www.bellizzisrl.it \\ »\P

vDO

C.F.0IVA 04612880726
C.C.LA.A. Bari 326451
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